1

中華民國橋藝協會

第 21 屆選訓委員會第 24次會議紀錄

一、會議時間：112年 3月 19日(星期日)中午 12時 30分

二、會議地點：高雄義大皇家酒店 2樓、視訊(line)

三、出席人員：吳清亮召集人、曹偉偉副召集人、李榮福委員、陳文科委員、

隋俊魁委員(視訊)

四、列席人員：鄒政珉秘書長(視訊)、沈乃正教練、林志謀教練

五、請假人員：許秀卿委員、陳薇淑委員

六、主席：吳清亮                                   紀錄：鄒政珉秘書長

七、主席報告

八、討論提案：

   【第一案】

    案由：修正本會第 19屆亞洲運動會培訓代表隊教練及選手遴選辦法案，謹

          提請討論。

    說明：

(一) 本辦法於 112年 1月 14日第 21次選訓會議通過並已核報國訓中

心。

(二) 國訓中心請本會再次修正選手遞補方式內容，修正後遴選辦法如

附件一。

    決議：照案通過。

   【第二案】

    案由：第 24屆亞太青年橋藝錦標賽各組代表隊名單案，謹提請討論。

    說明：

(一) 第 24屆亞太青年橋藝錦標賽比賽資訊：

地點：中國寧波

日期：14-19 May, 2023

組別：U31、U26 Open、U26 Women、U26 Mixed、U21、U16

*每組別每個國家可報名 1 隊，U16每個國家可報名兩隊。

(二) 本會 112年度中華橋藝 U26 Open、U26 Women及 U21 三組隊代表

隊選拔賽已於 111年 10月辦理完竣。

(三) U31、U26 Mixed、U16 為本次新增組別，因亞太橋協於今年 3月

6日才通知本會有關本項賽事詳細資訊，隊伍數量報名截止期限

為 3 月 20 日，本會已無法在報名截止前辦理選拔賽，故此三個

2

組別採取公開邀請隊伍方式參加。

(四) 本次亞太青年橋藝錦標賽年齡比照世界青年橋藝錦標賽規定：

正規可參加賽事年齡：

           •Under 31：1993/01/01後出生

           •Under 26 Open/Women/Mixed：1998/01/01後出生

           •Under 21：2003/01/01後出生

           •Under 16：2008/01/01後出生

           每隊伍至多可包含兩位選手符合以下年齡:

           •Under 31：1992/01/01後出生

           •Under 26 Open/Women/Mixed：1997/01/01後出生

           •Under 21：2002/01/01後出生

           •Under 16：2007/01/01後出生

(五) 112 年度青少年選拔賽 U26 Open冠軍隊伍將保留原隊 4人(原隊

伍 5人)參加，該隊無推薦邀請人選，本會依徵召辦法(如附件二)

詢問亞軍隊伍是否有Pair有參加意願，共1個Pair有意願參賽。

名單如附件三，請委員討論是否通過。

(六) 112 年度青少年選拔賽 U26 Women 冠、亞軍兩隊皆無法保留原隊

4人，故採取公開邀請 Pair 方式組成代表隊隊伍。共有 0個 Pair

有意願參賽。

(七) 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍隊伍將保留原隊 5 人(原隊伍 6

人)參加，並推薦邀請 1 名選手加入。名單如附件四，請委員討

論是否通過。

(八) U31 公開邀請隊伍共 1隊有意願參賽。名單如附件五，請委員討

論是否通過。

(九) U26 Mixed 公開邀請隊伍共 2隊有意願參賽。名單如附件六，請

委員決議代表隊隊伍。

(十) U16 公開邀請隊伍共 2隊有意願參賽，此組別可報名兩隊。名單

如附件七，請委員討論是否通過。

    決議：

    1.通過 U26 Open、U21 邀請人選及代表隊名單。

    2.通過 U31、U16 兩隊代表隊名單。

    3.U26混合代表隊隊伍請委員們先評估兩隊實力，並留待下次會議決議。

八、 臨時動議：

   【第一案】                                      提案人：吳錦祥教練

    案由：有關第 19 屆亞洲運動會培訓代表隊林柏佾選手違反培訓紀律案，謹

          提請審議。

    說明：第 19屆亞洲運動會培訓代表隊男子組吳錦祥教練通知本會有關林柏

          佾選手違反培訓規定一事如下。

3

(一) 今年葉氏盃(3/17-19)林柏佾選手第一天請假，教練有告知第二

天第 1 場(03/18 早上 10:00)要上場，結果當日林南下到義大比

賽還是遲到。開賽後對手已向裁判報備扣分計時，吳教練及時通

知已離場休息的另外兩名選手匆促上場才免於被扣分。

(二) 亞運選手事關國家榮譽，守時守份尤為重要，此行為實在不該。

再者，林柏佾選手一年來請假次數甚多，已遭嚴重警告不得再犯。

然上週日(03/12)男組會議還是明白表示，後續各項訓練(含移地

訓練與亞運)因工作關係，還是只能儘量配合云云。

(三) 敬請選訓委員會針對選手多次違反培訓規定一事做出相關懲

處。

    決議：

    1.經查確認林柏佾選手於營外培訓期間請假次數過多，且於 3月 18日早上

      遲到未提早報備/請假，因缺席曠訓一場賽事，致使隊伍差點被扣分一事

      屬實。

    2.本委員會全數通過決議退訓林柏佾先生，並應於 112 年 5 月 1日歸建，期

      間該選手可向本會提出申訴，惟仍須繼續參加本會培訓。

    3.後續通知及遞補事宜，交由吳教練及秘書處依據遴選辦法與選手溝通協

      調，再將新的代表隊名單送至本會審議。

九、 散會

4

 中華民國橋藝協會參加 2022年第 19屆亞洲運動會

培訓/代表隊教練及選手遴選辦法

一、 依據：教育部體育署110年3月9日臺教體署競(二)字第1100008455號函。

      教育部體育署111年8月11日臺教體署競(二)字第1110029577號函。

二、 目的：遴選優秀教練 及選手，落實訓練工作，提升選手成績水準，增進國際臨

      場比賽經驗，爭取2022年杭州亞洲運動會最佳成績。

三、 組織：由中華民國橋藝協會(以下稱本會)選訓委員會負責有關教練及選手遴選

      暨培訓督導等事宜。

四、 教練（團）遴選：

（一） 培訓隊：符合基本條件，並具訓練實務及專業成就各項條件之ㄧ。

1.基本條件

(1)持有中華民國體育總會核發有效之橋藝類 A級教練證者，外籍教練不受

此限。

(2)可專職擔任培訓教練工作者。

(3)不出賽隊長，須具備中華民國體育運動總會核發之 B 級教練證。

2. 訓練實務及專業成就

(1)熟稔橋藝國際規則。

   (2)具備橋藝技能指導能力 。

   (3)具國際賽會教練實務，且諳外語對話能力。

      3.遴選方式：

(1)本會於官網、布告欄(台北國際橋藝中心)公告，並以公文函送各團體會員

及各地方橋藝組織，徵求自薦或推薦教練候選人選。

(2)如無自薦或推薦教練候選人選，由選訓委員會委員提名。

(3)召開選訓委員會議，就合於基本條件之教練候選人選逐一評比其訓練實務

及專業成就，經出席委員 2分之 1以上通過，依同意票數之高低遴選。

   (二) 代表隊：

       1.具備條件:

       (1)須具有中華民國體育運動總會核發之 A 級教練證。

       (2 )代表隊教練(含不出賽隊長)須自 2022 年亞運培訓隊教練中產生。

       (3)不出賽隊長，須具備中華民國體育運動總會核發之 B級教練證。

      2.遴選人數及方式:

      (1)教練 1人

      (2)不出賽隊長 2人

      (3)以上人員由本會依上述條件提推薦名單，並經選訓委員會審查後遴選代表隊

         教練，及具 B級教練證之不出賽隊長，函報國家運動訓練中心及教育部體育

         署核定後聘任之。

   備註:本會培訓隊教練中，僅 1 名教練具有 A 級教練資格、2 名教練為 B 級資格，

考量經 2 階段培訓，教練團對各自指導選手已有充分了解，不宜再更換人選。

2位 B級教練以「不出賽隊長身分」兼任教練職務。

附件一
附件二

5

五、選手遴選：

(一) 培訓隊：

   1.第1階段（自110年5月1日起至110年12月31日止）。

      (1)遴選方式：以男子團體組、女子團體組、混合團體組估列。遴選優先順

          序為：

         甲.2018亞運前6名(含團體及雙人)。

         乙.2019亞太盃前6名、世界盃前6名。

         丙.110年中華盃男子、女子及混合配對成績最佳之前3名

           (男團、女團、混團)。

         丁.109年中華盃男子、女子及混合配對成績最佳之前2名

           (男團、女團、混團)。

         如有缺額，110年中華盃遞補至第5名，109年中華盃遞補至第4名，

         再有缺額則不遞補。

       (2)培訓人數：每組最多6對(Pair)，36人。

     2.第2階段（自111年1月1日起至111年4月30日止）。

       (1)遴選方式：

   甲.第1階段培訓期間，採對抗賽、參加國際賽會與本會年度四大賽(植鑑

     盃、中曾盃、光青盃、葉氏盃)之成績，以總 IMPS除以總牌數分組排

     序(男團、女團、混合)，遴選最優前3對(Pair)選手 。

   乙.另遴選111年中華盃各組配對前2名之選手加入本階段培訓。

   (如有選手重複時則由亞軍遞補，培訓選手以30人為限)

       (2)培訓人數：每組最多6對(Pair)，30人。

     3.第3階段第一期（自111年5月1日起至111年8月31日止）。

       (1)遴選方式：

第二階段培訓期間，各對(Pair)於網路賽、實體賽中所得之勝分(簡稱 VP)，

並與從本會舉辦權分賽所得之 VP(全部賽員分別以總IMP除以上場總牌數，

商值最高的前3對方有資格)合計總合，並換算為積分，再與精神積分加

總，各組取總積分最高的3對為本會代表隊選手。成績送本會選訓委員會

通過後，函報國訓中心及體育署核定。

       (2)培訓人數：每組3對(pair)，男子培訓選手9人、女子培訓選手9人。

  各組4、5名皆為第三階段候補選手。

    4. 第 3階段第二期（自 111年 9 月 1 日起至 112年 1 月 31日止）。

           (1)以參加 10月 19日至 25 日亞洲盃橋藝錦標賽、111 年 10-11月中華盃

              國手選拔賽，檢核第 3階段第一期男子培訓選手 9 人、女子培訓選手

              9 人。

           (2) 培訓人數：每組 3對(pair)，男子培訓選手 9 人、女子培訓選手 9 人

    5. 第 3階段第三期（自 111年 2月 1日起至本屆亞運結束日止）。

           (1)以參加 112年 2-5月挑戰賽、2023 年 6月亞太橋藝聯盟錦標賽、112

              年 8月世界橋藝聯盟錦標賽，檢核第 3階段第一期男子培訓選手 9人、

              女子培訓選手 9 人。

           (2) 培訓人數：每組 3對(pair)，男子培訓選手 9 人、女子培訓選手 9 人

6

(二)代表隊：

1.遴選資格: (1)須為 2022年亞運橋藝培訓隊選手。

           (2)通過第二階段培訓檢核標準。

2.檢核賽事: 2022年 10月亞洲盃橋藝錦標賽、111年 10-11月中華盃國手選拔賽、112

           年 2-5 月挑戰賽、2023 年 6 月亞太橋藝聯盟錦標賽、112年 8月世界橋藝

           聯盟錦標賽

3.檢核標準: (1) 2022 年 10 月亞洲盃橋藝錦標賽前 4名。

            (2) 2023 年 6月亞太橋藝聯盟錦標賽前 4名。

            (3) 2023 年 8月世界橋藝聯盟錦標賽前 8名

            (4) 111年 10-11月中華盃國手選拔賽第 1 名

            (5) 112年 2-5 月挑戰賽獲勝

4.本會代表隊檢核達標後，成績送本會選訓委員會通過後，函報國訓中心及體育署核

  定。

六、附則：

(一) 培訓/代表隊教練（團）：

1. 教練以專職培訓工作為原則，倘於培訓期間有不適任之事實，經本會、國家

運動訓練中心及訓輔小組委員查核屬實者，取消其資格。

2. 為顧及本會會務正常運作與推動並遵守利益迴避原則規範，本會秘書長（含）

以上人員，不得擔任教練職務。

(二) 培訓/代表隊選手：

1. 選手須接受教練（團）指導並依訓練計畫施訓，日常生活事項接受教練（團）、

本會及國家運動訓練中心輔導管理，倘於培訓期間有違反前述規定之事實，

經查核屬實者，得取消培（儲）訓資格。

2. 除經專案核定辦理者外，未達階段標準或目標之選手，予以取消下階段培訓

資格，未達最末階段標準或目標者，不予報名參賽。

(三) 入選培訓/代表隊之教練、選手，無故未能參加集訓或違反集訓相關規定者，

送本會紀律委員會審議後，報教育部體育署備查。

(四) 入選培訓/代表隊之選手，請假次數(訓練1日或不足1日皆以1次計算)超過當月

1/3 次，取消培（儲）訓資格。

(五) 教練或選手之除名，須經本會選訓委員會討論後，送國家運動訓練中心提報運

動人才培訓輔導小組會議審議通過後行之。

(六) 當第3階段有培訓隊選手中途退訓或無法參賽的遞補方式:

1. 當一位選手無法參加培訓：由教練團依序從第二階段培訓成績第4名及第5

名 pairs 中，依據其個人成績依序遞補1位選手。考核達標後成績送選訓委

員會議審查通過，報經國家運動訓練中心核定後遞補。

2. 當一對選手無法參加培訓：由教練團依序從第二階段培訓成績第四名及第五

名 pairs 中遞補。評選成績送經選訓委員會議審查通過後，報經國家運動訓

練中心核定後遞補。

註：男子隊第四名-何家聲、周哲民

7

    男子隊第五名-李舜偉、何  為

    女子隊第四名-劉文齡、紀柔安

    女子隊第五名-吳昱芳、蔡文娟

    混合隊第四名-楊欣龍、陸怡如

    混合隊第五名-陳品霖、郭又禎

七、本遴選辦法經本會選訓委員會討論通過，理事長核可後，函送國家運動訓練中心

    提報運動人才培訓輔導小組委員會議審議通過後公布實施，修正時亦同。

8

中華民國橋藝協會代表隊徵召辦法

108.03.06第 20屆第 13次選訓委員會會議訂定

108.07.03第 20屆第 15次選訓委員會會議修正通過

109.02.07第 20屆第 18次選訓委員會會議修正通過

111.06.10第 21屆第 13次選訓委員會會議修正通過

一、說明：如有選手因故無法參加及選手不足六人，得由下列辦法決

定徵召人選。

二、辦法：

(一)由該年度名次優先隊伍中遴選選手，由總教練或選訓委員會從中

選拔成績優異者參賽。

(二)如該年度優先隊伍皆無人願意參與培訓，需填寫棄權同意書，改

由選訓委員會開會徵召人選遞補。

(三)考量體力問題，每隊應有選手六名，如人數不足六人者，得由選

訓委員會討論徵召。

(四)冠軍隊伍得依該隊戰力考量推薦人選供選訓委員會參考。

三、本辦法經本會「選訓委員會」會議通過，理事長核可後實施，修

正時亦同。

附件二

9

U26 open

112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍隊伍保留原隊 4 人(原隊伍有 5 名選手)參加，該隊無推薦邀

請人選。

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長

(NPC)
陳育聖 男

選手 李柏憲 男 112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍

選手 陳品璋 男 112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍

選手 楊承儒 男 112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍

選手 陳盈錡 女 112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍

選手 劉子豪 男
112 年度青少年選拔賽 U26 冠軍

因個人因素無法出國參賽

本會依據徵召辦法詢問亞軍隊伍是否有 Pair 接受邀請，該隊有 1 個 Pair 接受邀請。

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

選手 吳俊暉 男

112 年度青少年選拔賽 U26 亞軍

111 年大專盃冠軍

第 29 屆台大盃副盃第三名

選手 李祥宇 男

112 年度青少年選拔賽 U26 亞軍

111 年大專盃冠軍

第 29 屆台大盃副盃第三名

附件三

10

U21

112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍隊伍保留原隊 5 人(原隊伍有 6 名選手)參加，該隊推薦邀請

人選 1 人。

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

教練 陳延暐 男
橋藝 A 級教練

師大附中橋藝社指導老師

隊長

(NPC)
胡麗玲 女

選手 林暄達 男 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

選手 陳胤宇 男 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

選手 張哲旻 男 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

選手 張翔睿 女 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

選手 張冠瑋 男 112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

選手 陳芊涵 女
112 年度青少年選拔賽 U21 冠軍

因個人因素無法出國參賽

代表隊推薦選手邀請人選：

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

選手 陳芓安 女

1.111 學年度教育盃全國橋藝錦標賽 合約高中公開組 季軍

2.111 年橋藝菁英賽全國決賽 學生組 第 5 名

3.110 年橋藝菁英賽全國決賽 學生組 第 3 名

4.110 年第一屆中信金融管理學院盃合約牌(U21) 第 2 名

5.108 年青少年百博盃獎學金橋藝錦標賽 U16 第 2 名

6.108 學年度教育盃全國橋藝錦標賽 合約橋牌組 第 2 名

7.108 年橋藝菁英賽全國決賽 合約橋牌組 第 6 名

8.107 年橋藝菁英賽初賽 合約橋牌組 第 3 名

9.112、110、108 年度國手選拔賽 U21 第 3 名

10.111、109 年度國手選拔賽 U21 第 2 名

附件四

11

U31

共有 1 隊報名參加此次邀請。

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長

(NPC)
宋孟澄 女

選手 郭曉嵐 男

2016、2018 U26 青年國手

2018 印尼 亞青賽 U26 亞軍

2018 中國 世青賽 U26 代表隊

2018 中國 世青賽 BAM 季軍

選手 黃孝天 男

2016、2018 U26 青年國手

2018 中國 世青賽 U26 代表隊

2018 中國 世青賽 BAM 季軍

2019 泰國 亞青賽 U26 代表隊

2021 冬季權分賽橋士組殿軍

選手 林千雅 女

2019、2020、2021、2022 青年國手；2019、2022 女子國手

2020 世大運代表隊選拔冠軍

2018 印尼亞洲盃青女代表隊

2019 泰國亞青賽 U26 代表隊

2019 新加坡亞太盃女子亞軍

2019 中國威尼斯杯第 11 名

2021 亞太青年網路邀請賽 U25 冠軍

選手 蕭達湧 男

2019、2021、2022 青年國手

2020 世大運代表隊選拔冠軍

2019 泰國亞青賽 U26 代表隊

2021 亞太青年網路邀請賽 U25 冠軍

選手 林楷恩 男

2018 中國世青賽 U26 代表隊

2018 中國世青賽 BAM 季軍

2018 光青盃公開組亞軍

2018 印尼亞太盃 U26 亞軍

2017 青少年選拔賽 U26 亞軍

2012 世青賽 U21 代表隊

選手 黎碩 男

2016、2017、2019、2020 青年國手

2016 北京 亞太邀請賽 U26 代表隊

2017 韓國亞青賽 U26 季軍

2019 泰國亞青賽 IMP 雙人賽季軍

附件五

12

U26 Mixed

共有 2 隊報名參加此次邀請。請擇選一隊作為代表隊。

第一隊(依報名順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長

(NPC)
陳燕晟 男

選手 鄭詠云 女
2022 義大利世青-女青組

2019-2023 女青國手

選手 陳薇守 女

2022 義大利世青-女青組

2019 曼谷亞青-女青組

2017 首爾亞青-女青組

選手 黃玉中 男
109 年度教育盃全國橋藝錦標賽

2019 年植鑑亞太城市盃橋藝邀請賽暨青少年百博盃

選手 李雍皓 男 2020 波蘭世大運選拔賽 - 第二名, 獲代表資格

附件六

13

第二隊(依報名順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長 林享辰 男

選手 林享辰 男

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 陳泱汝 女

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 蔡杰辰 男

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 陳霈瑄 女

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 王永睿 男

109 年台大盃正盃季軍

110 年台大盃副盃冠軍

108 年北科新生盃、輔大盃

109 年政大盃、輔大盃、大專歡樂盃

111 年東吳盃

112 年台大盃、長庚盃、東吳盃

選手 宋孟澄 女

2022 葉氏盃第十名

20220917 中正盃雙人賽第二名

20220918 中正盃合約橋牌第六名

*若此隊選上代表隊，U31 隊長改為黎碩。

14

U16(可報名兩隊參賽)

共有 2 隊報名參加此次邀請。

第一隊(依報名先後順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

教練 陳延暐 男
橋藝 A 級教練

師大附中橋藝社指導老師

隊長

(NPC)
林少則 男

選手 賴子明 男

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中甲組第一名

2.112 年高雄市港都盃橋藝錦標賽合約橋牌少年組第三名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第一名

4.111 年高雄市橋藝菁英賽合約橋牌第四名

5.2022 北美亞洲青年橋牌冠軍賽 Certificate of

achievement

選手 彭哲星 男

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中甲組第一名

2.112 年高雄市港都盃橋藝錦標賽合約橋牌少年組第三名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第一名

4.111 年高雄市橋藝菁英賽合約橋牌第四名

5.109 學年度教育杯合約國小組第一名

6.110 年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌甲組第三名

7.111 年青少年國手選拔 U21 第七名

選手 陳定霆 男

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中甲組第一名

2.112 年高雄市港都盃橋藝錦標賽合約橋牌少年組第三名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第一名

4.111 年高雄市橋藝菁英賽合約橋牌第四名

5.109 學年度教育杯合約國小組第一名

6.110 年高雄市市長杯橋牌賽合約第二名

7.2022 北美亞洲青年橋牌冠軍賽 Certificate of

achievement

8.110 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌甲組第三名

附件七

15

選手 詹沚凌 女

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中公開組第二名

2.112 年高雄市港都盃橋藝錦標賽合約橋牌少年組第三名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第二名

4.112 年青少年國手選拔 U26 青年女子組第二名

5.109 學年度教育杯迷你混合組第一名

6.110 年高雄市市長杯橋牌賽合約第二名

7.2022 北美亞洲青年橋牌冠軍賽 Certificate of

achievement

選手 鄭毓涵 女

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中公開組第二名

2.111 台北市中正盃全國橋藝賽第二名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第二名

4.112 年青少年國手選拔 U26 青年女子組第二名

5.109 學年度教育杯迷你混合組第一名

6.110 年高雄市市長杯橋牌賽合約第二名

7.2022 北美亞洲青年橋牌冠軍賽 Certificate of

achievement

選手 呂濬博 男

1.111 學年度教育盃橋藝錦標賽.合約橋牌國中甲組第一名

2.112 年高雄市港都盃橋藝錦標賽合約橋牌少年組第三名

3.苗栗縣 111 年縣長盃橋藝錦標賽合約橋牌第一名

4.111 年高雄市橋藝菁英賽合約橋牌第四名

5.109 學年度教育杯迷你混合組第一名

6.110 年高雄市市長杯橋牌賽合約第一名

7.2022 北美亞洲青年橋牌冠軍賽 Certificate of

achievement

16

第二隊(依報名先後順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長

(NPC)
陳詩宜 女

選手 彭毓蓁 女

2022.09.25 台北市中正盃合約乙組第一名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃中學組合約第三名

2022.12.11 高雄市菁英盃中學組合約第三名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國中第二名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第一名

選手 黃映瑄 女

2022.09.25 台北市中正盃合約乙組第一名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃中學組合約第三名

2022.12.11 高雄市菁英盃中學組合約第三名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國中第二名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第一名

選手 吳晉宇 男

2022.09.25 台北市中正盃合約乙組第三名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃中學組合約第一名

2022.12.10 苗栗縣縣長盃中學組合約第三名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國中公開組第一名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第一名

選手 邱歆偉 男

2022.09.25 台北市中正盃合約乙組第三名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃中學組合約第一名

2022.12.10 苗栗縣縣長盃中學組合約第三名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國中公開組第一名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第二名

選手 張以諾 男

2022.09.25 台北市中正盃合約乙組第三名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃中學組合約第一名

2022.12.10 苗栗縣縣長盃中學組合約第三名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國中公開組第一名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第二名

選手 彭昱瑞 男

2022.09.25 台北市中正盃迷你國小組第一名

2022.12.4 苗栗縣理事長盃小學組合約第三名

2022.12.10 苗栗縣縣長盃小學組合約第二名

2023.02.11-12 全國教育盃合約國小組第二名

2023.02.28 高雄市港都盃 U15 組第一名